
 

 

UCHWAŁA NR LV/730/23 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/668/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Dopiewo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/668/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.503.124,00 zł do kwoty 193.038.216,66 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 21.266,00 zł  do kwoty 163.480.211,16 zł; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.524.390,00 zł  do kwoty 29.558.005,50 zł; 

4) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 2.889.300,00 zł do kwoty 245.101.369,66 zł; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 199.300,00 zł do kwoty 163.066.283,66 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.690.000,00 zł do kwoty 82.035.086,00  zł; 

7) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 52.063.153,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu planowanych do wyemitowania papierów wartościowych w wysokości 

34.000.000,00 zł, z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w wysokości 16.524.851,00 zł oraz przychodami z tytułu z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości  1.538.302,00 zł.”;; 

8) § 6 otrzymuje brzmienie:  „§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy wyodrębnia się dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 648.400,00 zł.” 

9) § 10 otrzymuje brzmienie:  „§ 10. W planie  dochodów i wydatków budżetu Gminy wyodrębnia się 

dochody bieżące i wydatki bieżące  z tytułu środków na wypłatę refundacji podatku VAT za dostarczone 

paliwa gazowe z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 104.040,00 zł.”; 

10) § 12  otrzymuje brzmienie: :  „§ 12. W planie  dochodów i wydatków  budżetu Gminy wyodrębnia się 

dochody bieżące i wydatki bieżące  z tytułu środków na wypłatę dodatków energetycznych dla gospodarstw 

domowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 113.220,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 5081



11) § 13 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości 63.063.153,00 zł, w tym 

z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości  45.000.000,00 zł, z tytułu wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

16.524.851,00 zł oraz z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  

1.538.302,00 zł.”;; 

12) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr  L/668/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2022 roku 

pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5081



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5081



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5081



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5081



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5081


		2023-05-15T11:14:23+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




